
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kalistová Jana, IČ: 01791249, exekutor, ID: KALISTOJANA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370746


552a89ac-3e9a-4897-9a63-7cdb6f9c812b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:10


10.03.2017 17:33:10


10.03.2017 18:05:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3g8v2kk


Kalistová Jana, Mgr. - soudní exekutorka, Pod Hájkem 406/1a, 18000 Praha 8, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:10
10.03.2017 17:33:10 Doručeno: 10.03.2017 18:05:04


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:20


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370874


95d8e13a-7664-4ac1-8279-a709862050a5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:31:29


10.03.2017 17:31:29


10.03.2017 23:03:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6sxny3p


Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 12000 Praha, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:31:29
10.03.2017 17:31:29 Doručeno: 10.03.2017 17:31:29


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Elfmarková Monika, IČ: 64556565, exekutor, ID: ELFMARKMONI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370607


d5ace723-e41f-4637-b1f5-6acdd784878a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:31:27


10.03.2017 17:31:27


10.03.2017 23:59:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z6sg8cu


Elfmarková Monika, JUDr. - soudní exekutorka, K Beránku 3, 14300 Praha 4, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:31:27
10.03.2017 17:31:27 Doručeno: 10.03.2017 23:59:52


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370641


bf9874e6-3c01-4a83-b81f-8f8ed750f96e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:07


10.03.2017 17:33:07


10.03.2017 17:55:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:07
10.03.2017 17:33:07 Doručeno: 10.03.2017 17:55:02


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: INSOL.UTION, v.o.s., IČ: 24847381, ins. správce, ID: INSOL.U            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:18


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370446


ad26a383-5d2d-4131-99bc-7a068251e8db


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.03.2017 00:17


Přehled událostí: 10.03.2017 17:31:25


10.03.2017 17:31:26


15.03.2017 10:47:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q2e3m5i


INSOL.UTION, v.o.s., Svobodova 138/5, 12800 Praha 2, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:31:25
10.03.2017 17:31:26 Doručeno: 15.03.2017 10:47:21


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:20


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370444


194b2371-0148-4b5d-854e-fbe379d6adda


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:31:25


10.03.2017 17:31:25


10.03.2017 17:57:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:31:25
10.03.2017 17:31:25 Doručeno: 10.03.2017 17:31:25


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370886


1800a636-1a34-4c60-8c17-165c21f1fc26


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:12


10.03.2017 17:33:12


10.03.2017 19:27:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:12
10.03.2017 17:33:12 Doručeno: 10.03.2017 19:27:19


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vlček Daniel, IČ: 66224985, exekutor, ID: VLČEK  DANI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370749


9846e908-67e3-425c-a76c-8f3a5cf199e2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:11


10.03.2017 17:33:11


10.03.2017 17:45:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ue8g86f


Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor, Vrchlabská 28/17, 19700 Praha 9, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:11
10.03.2017 17:33:11 Doručeno: 10.03.2017 17:45:08


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC         34


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:18


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370640


b478b218-7eaa-4716-a4e6-b50c4243bc00


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2017 00:51


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:06


10.03.2017 17:33:06


13.03.2017 07:03:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7rzpxf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Příbram (Úřad prác, nám.
T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:06
10.03.2017 17:33:06 Doručeno: 13.03.2017 07:03:00


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370750


9a29ce45-b73e-43ed-bc87-a8dd13c4a925


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:12


10.03.2017 17:33:12


10.03.2017 19:12:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:12
10.03.2017 17:33:12 Doručeno: 10.03.2017 19:12:00


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Kolíně, IČ: 00024520, organizace resortu, ID: OSSTCKO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:20


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449371207


dbd08ced-50e4-476b-8848-2946a39f957d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:21


10.03.2017 17:33:22


10.03.2017 17:33:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dwpaby3


Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144, 28002 Kolín, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:21
10.03.2017 17:33:22 Doručeno: 10.03.2017 17:33:22


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Valenta Jan, IČ: 03323773, exekutor, ID: VALENTAJAN         3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:18


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370744


5cea5875-b7fb-45bf-88b6-ab26676604bb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2017 00:51


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:09


10.03.2017 17:33:09


13.03.2017 06:00:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xkwnbg8


Valenta Jan, Mgr. - soudní exekutor, Dr. Milady Horákové 496/27, 77900 Olomouc, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:09
10.03.2017 17:33:09 Doručeno: 13.03.2017 06:00:07


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Wolfová Jitka, IČ: 66212294, exekutor, ID: WOLFOVÁJITK        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449370888


ca431811-d2e9-4c1e-b095-953837c790d6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:21


10.03.2017 17:33:22


10.03.2017 19:00:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8dmg87n


Wolfová Jitka, JUDr. - soudní exekutorka, Radyňská 9, 32600 Plzeň, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:21
10.03.2017 17:33:22 Doručeno: 10.03.2017 19:00:10


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení - Kolín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ          34


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:20


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449371156


d9dc4be8-b268-4848-a9d8-aafde12ce854


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 02:59


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:22


10.03.2017 17:33:22


10.03.2017 17:34:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ktmacw7


Okresní správa sociálního zabezpečení Kolín, Obecní dvůr 6, 28002 Kolín, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:22
10.03.2017 17:33:22 Doručeno: 10.03.2017 17:33:22


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 4231/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Černošková Lenka, IČ: 66243505, exekutor, ID: ČERNOŠK            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: 64INS 4231-2017 - úpadek  2017/03/10 13:26:33


449371054


bcc8f5d2-0d14-4ce7-827d-1d7bb89ac564


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.03.2017 00:58


Přehled událostí: 10.03.2017 17:33:21


10.03.2017 17:33:21


12.03.2017 03:00:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99yg79e


Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


A-8-usnesení új. 10.5. VH:, tisková skupina 22655-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:10.03.2017 17:33:21
10.03.2017 17:33:21 Doručeno: 12.03.2017 03:00:03


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 10.05.2017





		2017-03-21T21:49:22+0100
	isir.justice.cz




